
 
Uchwała Nr 1043/2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 12 kwietnia 2023 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr XLVII/380/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok oraz 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

           Nr 994/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 stycznia 2023 roku, 

           Nr 998/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku, 

           Nr 1000/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku,  

           Nr 1006/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 lutego 2023 roku,  

           Nr 1019/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 lutego 2023 roku,  

           Nr 1021/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 lutego 2023 roku,  

           Nr 1024/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 marca 2023 roku, 

           Nr 1030/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2023 roku, 

           Nr 1034/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2023 roku, 

           dokonuje się następujących zmian:  

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2022 r.  dotyczącym  dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2022 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                    

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

               /Michał Piechocki/ 

 

                                                                                         Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                         Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                         Robert Woźniak ………………………….                                                         



2 

 

                    

                   

                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 1043/2023 
                                                                                                                                  Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  12-04-2023 

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 267 968,10 863,05 0,00 1 268 831,15 
 

 85395 Pozostała działalność 424 818,30 863,05 0,00 425 681,35 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
423 733,30 863,05 0,00 424 596,35 

 

  
 

 

 

 

109 840 360,55 863,05 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 109 841 223,60 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                              Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                              …..………………… 

                                                                                                                                                                   /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

                                                                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 1043/2023 
                                                                                                                                  Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  12-04-2023 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 19 209 856,18 15 000,00 15 000,00 19 209 856,18 
 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 490 346,00 15 000,00 15 000,00 490 346,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 485 346,00 0,00 15 000,00 470 346,00 
 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
  

 

 
 

710 Działalność usługowa 1 034 700,00 4 000,00 4 000,00 1 034 700,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 755 000,00 4 000,00 4 000,00 755 000,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 160,00 0,00 4 000,00 122 160,00 
 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 

383 437,00 4 000,00 0,00 387 437,00 
  
 

 

 

752 Obrona narodowa 83 600,00 10 000,00 10 000,00 83 600,00 
 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 83 600,00 10 000,00 10 000,00 83 600,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 400,00 0,00 10 000,00 51 400,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 10 000,00 0,00 12 000,00 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 835 728,30 863,23 0,18 3 836 591,35 
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 601 084,06 0,18 0,18 2 601 084,06 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 863 515,06 0,18 0,00 1 863 515,24 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 978,00 0,00 0,18 125 977,82 
 

85395 Pozostała działalność 447 818,30 863,05 0,00 448 681,35 
 

 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

27 467,00 50,00 0,00 27 517,00 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

12 650,00 629,00 0,00 13 279,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 576,00 42,05 0,00 2 618,05 

 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

29 235,00 142,00 0,00 29 377,00 
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 001 949,33 1 200,00 1 200,00 14 001 949,33 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 274 192,00 1 200,00 1 200,00 3 274 192,00 
 

 4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

12 092,00 0,00 1 200,00 10 892,00 
 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 1 200,00 0,00 2 700,00 

 

  

 

 

 

 

121 096 706,55 31 063,23 
 

 RAZEM WYDATKI  30 200,18 121 097 569,60 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                              Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                              …..………………… 

                                                                                                                                                                   /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                                     

 



4 

 

 

 

                                                                                                                  

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1043/2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 12 kwietnia 2023 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej następuje: 

 

  1.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:  

    -  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność 

zwiększa się o kwotę 863,05 zł środki z Funduszu Pomocy na dofinansowanie zadań bieżących, 

należących do kompetencji powiatowych zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności, w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy. 

 

 2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

  -  w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy – w planie Starostwa 

Powiatowego w Wągrowcu zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł zaplanowane na usługi wydatki 

Powiatu, jako organizatora przewozów autobusowych, w związku ze złożonym wnioskiem o objęcie 

dopłatą realizacji przewozów o charakterze użyteczności publicznej z Funduszu Przewozów 

Autobusowych. Środki w kwocie 5.000,00 zł  zostaną przeznaczone na zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii oraz w kwocie 10.000,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe 

tytułem przygotowania dokumentacji dotyczącej realizacji powyższego zadania.  

   - w dziale 710 –  Działalność usługowa, rozdział 71015 – Nadzór budowlany – w planie Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Wągrowcu, dostosowuje się wydatki zaplanowane  

na wynagrodzenia, w związku z powierzeniem pełnienia obowiązków Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego /4.000,00 zł/. 

  - w dziale 752 – Obrona narodowa, rozdział 75224 – Kwalifikacja wojskowa – w planie kwalifikacji 

wojskowej dokonuje się zmniejszenia o kwotę 10.000,00 zł wydatków przeznaczonych na 

wynagrodzenia dla osób prowadzących ewidencję wojskową. Środki zostaną przeznaczone na zakup 

materiałów i wyposażenia niezbędnych do prowadzenia kwalifikacji wojskowej na terenie Powiatu 

Wągrowieckiego.  

  - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 – Powiatowe urzędy 

pracy – w planie Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu dostosowuje się plan dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego do faktycznej realizacji poprzez zmniejszenie o kwotę 0,18 zł. 

   - rozdział 85395 – Pozostała działalność – w planie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania  

o Niepełnosprawności w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 863,05 zł wydatki w ramach środków 

przekazanych z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na realizację zadań, należących do kompetencji 

powiatowych zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności. Środki zostają przeznaczone na pokrycie 

kosztów związanych z procesem orzeczniczym (m.in. wydawanie orzeczeń o stopniu 



5 

 

niepełnosprawności, legitymacji i kart parkingowych, wynagrodzenia członków składów 

orzekających). 

  -  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 

w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy zwiększa się o kwotę 1.200,00 zł wydatki 

przeznaczone na pokrycie kosztów postępowań egzekucyjnych w związku z zadłużeniami rodziców  

w opłacaniu odpłatności za wyżywienie wychowanków w MOS. Zmniejsza się natomiast o powyższą 

kwotę wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w związku  

z obowiązującym zwolnieniem z opłacania składki. 

                                                                                                                                                                    

                                                                                                                Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                      …..…………… 

                                                                                                                      /Tomasz Kranc/ 
 


